ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 августа 2024 года № 661-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 2 марта 2011 года № 173-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом города

Омска, постановлением Администрации города Омска от 10 ноября 2010 года

№ 1055-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования

перечня муниципального имущества города Омска, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций)», постановляю:

1. Внести в приложение «Перечень недвижимого муниципального

имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций)» к постановлению

Администрации города Омска от 2 марта 2011 года № 173-п «Об утверждении

перечня недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций)» следующие изменения:

1) в строке 93 цифры «35,6» заменить цифрами «37,2»;

2) дополнить строкой 172 следующего содержания:

« 172 Нежилое

помещение

г. Омск,

ул. Б. Хмельницкого,

д. 214

323,6 Нежилое

помещение 32П,

этаж № 3

»;

3) в строке «Итого» цифры «12652,3» заменить цифрами «12977,5».

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города

Омска предоставить департаменту информационной политики

Администрации города Омска перечень недвижимого муниципального

имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций) (далее – Перечень), для

опубликования в официальных изданиях органов местного самоуправления

города Омска и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска:

consultantplus://offline/ref=CB1D108D713D063B2DC3FDAC46394F6F6BDDEF48A94E13E21774843C37139CD1FE1C4CD98BTE2EJ
consultantplus://offline/ref=0EFACC0E13258EF48FFFDACD1A5E4FF96F079F3F95841D1405B4009854C8DBB952EA5B236814580E6C6256S5u0C
consultantplus://offline/ref=718B19004448A7113AFA3113EFB4E9C3764AFB4002BB596F73057F39106C7E9766EE4E52A21D99A266E87FZ8kCE

2

- официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

- официально опубликовать Перечень и разместить его на официальном

сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента

имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска                             С.Н. Шелест